Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2019              						                             № 2-1
г. Иваново

О персональном составе представителей
профсоюзов в областной трехсторонней комиссии

В соответствии с законом Ивановской области от 10.12.2016 года        № 117-ОЗ «Об органах социального партнерства в  сфере труда в Ивановской области» и в связи с кадровыми изменениями в членских организациях ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить персональный состав представителей профсоюзов в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в новой редакции. Приложение 1.
2. Направить настоящее постановление Координатору областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, ответственному секретарю комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, в Ивановское областное объединение работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Ивановской области».

[bookmark: _GoBack]

Председатель ИОООП                                                                   А.Н.Мирской